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Vyhodnotenie Standardov kvality distribucie plynu

Standard kvality ~ Poget Poget Podet Poget Poget Podiel v Miera Uroverfi
distribucie plynu  udalosti udalosti udalosti nedorieSenych udalosti limite/spolu = zavaznosti  kvality
spolu v limite mimo udalosti zt-2 [%]
limitu roku

Pisomné 1,000 5 5,000
uréenie

technickych a

obchodnych

podmienok

pripojenia

plynového

zariadenia k

distribuénej sieti

(§ 4 pism. a)

Umoznenie 1,000 5 5,000
distribucie plynu

po pripojeni

plynového

zariadenia k

distribu¢nej sieti

(§ 4 pism. b))

Obnovenie 1,000 10 10,000
distribucie plynu

po poruche (§ 4

pism. c))

Obnovenie 1,000 7 7,000
distribucie plynu
po doruceni

ZindActi



uzivatela
distribu¢nej
siete po
preruseni alebo
obmedzeni
distribucie plynu
(§ 4 pism. c))

Pisomné
vyjadrenie
prevadzkovatela
distribu¢nej
siete k zmene
odberovych
pomerov na
odbernom
mieste
odberatela
plynu v
domacnosti (§ 4
pism. d))

Pisomné
vyjadrenie
prevadzkovatela

AictriniiAnai

1,000

1,000

5

5

5,000

5,000



U VUL IS)
siete k zmene
odberovych
pomerov na
odbernom
mieste
odberatefla
plynu mimo
domacnosti (§ 4
pism. d))

Dodrzanie
kvality plynu pri
distribucii plynu
ustanovenej v
technickych
podmienkach
prevadzkovatela
distribu¢nej
siete (§ 4 pism.
e))

Pisomné
oznamenie
prevadzkovatela
distribu¢nej
siete uzivatelovi
distribu¢nej
siete o stave
preverovania
kvality plynu (§
4 pism. f))

Pisomné
oznamenie
prevadzkovatela

AictrininiAnai

1,000

1,000

1,000

8

5

5

8,000

5,000

5,000



WU VUL IS)
siete uzivatelovi
distribu¢nej
siete o spbsobe
a termine
odstranenia
priciny zniZenej
kvality plynu (§
4 pism. g))

Zabezpecenie
preskusania
uréeného
meradla (§ 4
pism. h))

Overenie
spravnosti
vyuctovania
platby za
distribdciu plynu
a odstranenie
zistenych
nedostatkov
vyuctovania (§ 4
pism. i))

Pisomné
oznamenie
prevadzkovatela

AictriniiAnai

1,000

1,000

1,000

5

8

5

5,000

8,000

5,000



U VUL IS)
siete uzivatelovi
distribu¢nej
siete o zaciatku
a ukonceni
planovaného
obmedzenia
alebo
prerusenia
distribucie plynu
(§ 4 pism. j))

Dodrzanie
terminu zacatia
a ukondéenia
prerusenia
alebo
obmedzenia
distribucie plynu
(§ 4 pism. k))

Dodrzanie
plynulosti
distribucie plynu
dohodnutej v
zmluve o
distribucii plynu
- SAIDI (§ 4
pism. 1))

Dodrzanie
plynulosti

distribucie plynu
Ar~nhAAdniitai v

10

1,000

1,000

1,000

7

10

10

7,000

10,000

10,000



uuHUUTIULS) v
zmluve o
distribucii plynu
— SAIFI (§4
pism. I))

XP (vypocitana hodnota Cisla) 100,000

Pozadovana hodnota 94,400



Prehlad o vySke kompenzacnych platieb

1 2 3 4 5 6
Oznacenie Suma KP,na Suma Suma Celkova suma Pocet
Standardu ktoré vznikol uhradenych uhradenych uhradenych KP v uhradenych KP v

kvality narok v roku t-1 KP,na ktoré KP,na ktoré roku t-1 roku t-1
vznikol narok v vznikol narok v
roku t-1 roku t-2
Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo
dom dom dom dom dom

§ 4 pism. a) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
§ 4 pism. b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
§ 4 pism. c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
prvy bod
§ 4 pism. c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
druhy bod
§ 4 pism. d) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
prvy bod
§ 4 pism. d) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
druhy bod
§ 4 pism. ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§ 4 pism. g) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



§ 4 pism. h)

0 0 0 0 0 0 0 0 0
§ 4 pism. i) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§ 4 pism. j) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§ 4 pism. k) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Spolu: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dom + Mimo 0 0 0 0 0
dom

1. Po vyplneni si skopirujte nizsie uvedené &islo transakcie a odoslite ho po$tou na adresu URSO SR za
ucelom overenia déveryhodnosti zadanych udajov, prosim:

" TLAG DOTAZNIKA

Cislo transakcie: THOR-BYAHCH-14447

2. Odoslite elektronicky dotaznik do databazy Dohlad na Standardami kvality kliknutim na nizSie uvedené
tlacitko, prosim:



